C

t

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participatii'o

DECRETO N o  1844/99 de 28 de outubro de 1999

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçöes legais, e especialmente a que dispOe a Lei Municipal
n.° 430/98,

DECRETA:

Art. 1°- Fica aberto credito suplementar no Orçamento Ceral do Municipio de Mundo
Novo-MS. no valor do R$ 10.000,00 (dez mil reais), para cobertura de dotação
orçamentária insuficiente, conforme especificado a seguir:

10.02 - Secretaria Municipal de SaOde - Coordenaçao do Fundo Municipal do.
Assisténcia Social
3132 - Outros Serviços e Encargos ................ ... .................................. ...... 5.000,00

07.01 - Secretaria Municipal de Educação e Cultura - Fundo Municipal de
EducacAo - FUNDEF - Manutencão do Ensino Fundamental
3132 - Outros Serviços e Encargos...........................................................5.000,00

TOTAL..............................................................10.000,00

Art. 20  - Para cobertura do credito suplementar acima, fica cancelada, parcialmente, a
dotaçâo orçamentária abaixo especificada:

10.02 - Secretaria Municipal de Sàde - Fundo Municipal de Assistencia
Social - Coordenação do Fundo Municipal de Assistencia Social
4120 - Equipamentos e Material Permanente. .......................................... .5.000,00

07.01 - Secretaria Municipal de Educacào e Cultura - Fundo Municipal de
Educacão - FUNDEF - Manutencao do Ensino Fundamental
3111 - Pessoal Civil ............................ ............................................ ............ 5.00000

10.000,00

Art. 3 0  - Este decreto entra em vigor naiata lie  sua assinatura, ficando revogadas as
disposiçoes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Aov4M$, 23büthko de 1999.

- 	 PUBLICADO POR

ITMUNICIPA
ma 	Ilveira Fo! or 	AFIXAQAO EMZ9/rojj9°r\

A it Campo Grande, 200- Fone (067) 4741144  CEP 79. 98(1-aGO - CGC(MF) 03.741.683101101-26

.1

I

4